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(VALORES EXPRESADOS EN RD$) 

Nombre de la Cuenta 

ACTIVOS: 
ACTIVOS CORRIENTES: 
DISPONIBILIDADES 
CUENTAS POR COBRAR 
INVENTARIOS 
OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO NETO 
BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS Y PATRIMONIOS: 
ACUM. Y RETEN. POR PAGAR 
CUENTAS POR PAGAR 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 
PATRIMONIO INSTITUCIONAL 
RESULTADO PERIODO ANTERIO 
RESULTADO PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

PREPARADO POR: LIC. ADELEIDY TAVERA 
CONTADORA INTERINA 

Saldo ALF 

115,500,379.62 
1,697.00 

180,484.24 
150,016.39 

115,832,577.25 

6,631,353,387.55 
694,051.10 

6,632,047,438.65 

6,747,880,015.90 

9,818.97 
13,125,637.72 

13,135,456.69 

6,575,605,212.59 
141,656,052.53 

17,483,294.09 

6,734,744,559.21 

6,747,880,015.90 


